
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
19.02.2026 м. Глухів № 66 

 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Глухівської  
міської ради від 22.01.2026 № 20  
«Про організацію суспільно корисних 
 робіт в умовах воєнного стану у 2026 році» 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
зайнятість населення», Указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 12.01.2026 № 40/2026 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,  Порядку залучення 
працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.07.2011 № 753 
(далі – Порядок), розпорядження голови Сумської обласної державної 
адміністрації – керівника Сумської обласної військової адміністрації від 
18.01.2023 № 17-ОД «Про організацію суспільно корисних робіт та 
запровадження трудової повинності», листа командира військової частини 
А7029 від 05.12.2025  № 1464/9964 «Про організацію суспільно корисних робіт», 
листа голови районної державної адміністрації – начальника районної військової 
адміністрації від 05.01.2026 №06-14/88 «Про організацію суспільно корисних 
робіт у 2026 році», з метою виконання робіт, що мають оборонний характер, 
ліквідації надзвичайних ситуацій воєнного характеру, що виникли в період 
воєнного стану, та їх наслідків, задоволення потреб військових частин Збройних 
Сил України, інших військових формувань і сил цивільного захисту, 
забезпечення функціонування національної економіки та системи забезпечення 
життєдіяльності населення, керуючись підпунктом 1 пункту «а»   статті 31, 
частиною першою статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 
      1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Глухівської міської ради 
від 22.01.2026 № 20 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах 
воєнного стану у 2026 році», а саме: 
1) Пункт 8 рішення викласти у новій редакції: «У разі залучення до суспільно 
корисних робіт зареєстрованих безробітних та незайнятих внутрішньо 
переміщених осіб працездатного віку замовнику (підприємству, установі, 
організації) укласти договір про організацію та фінансування суспільно 
корисних робіт з Сумським обласним центром зайнятості». 



2) Затвердити перелік замовників (підприємств, установ, організацій) суспільно 
корисних робіт, де працюють працездатні особи, що мають оборонний характер 
та розташовані на території Глухівської міської територіальної громади у новій 
редакції (додається). 
        2 .  Відділу з питань інформаційної та правоохоронної діяльності Глухівської 
міської ради (начальник – Дєдіщева І.М.)  довести дане рішення до відома населення 
через засоби масової інформації та шляхом оприлюднення на офіційному веб-сайті 
Глухівської міської ради. 
     3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Ткаченка О.О. 
 
 
Міський голова Надія ВАЙЛО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



        
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
19.02.2026 № 66 
 

Перелік замовників (підприємств, установ, організацій) суспільно корисних робіт, де працюють працездатні особи,  
що мають оборонний характер та розташовані на території Глухівської міської територіальної громади 

 
№ 
п
/
п 

Назва 
підприємства 

Об’єкти, на 
якому 

виконуються 
суспільно 

корисні роботи 

Види суспільно 
корисних робіт 

К
іл

ьк
іс

ть
 о

сі
б 

Критерії 
відбору  

(за 
потреби) 

Межі території, 
транспортні 

маршрути (або 
організація 
доставки до 

місця 
проведення 
суспільно 

корисних робіт) 

Місце та час 
збору 

працездатних 
осіб, що 

залучаються 
до виконання 

суспільно 
корисних 

робіт  С
тр

ок
 в

ик
он

ан
ня

 
су

сп
іл

ьн
о 

ко
ри

сн
их

 р
об

іт
 

П
ос

ад
ов

і о
со

би
, я

кі
 

ві
дп

ов
ід

аю
ть

 за
 

ін
ф

ор
м

ув
ан

ня
, о

по
ві

щ
ен

ня
 

та
 зб

ір
 п

ра
це

зд
ат

ни
х 

ос
іб

 Сума 
коштів, 

тис. 
грн. 

ві
к 

пр
оф

ес
ія

 

сп
ец

іа
ль

ні
ст

ь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Відділ 
культури 
Глухівської 
міської ради 

Протирадіаційне 
укриття за 
адресою:  
м. Глухів, вул. 
Героїв Небесної 
Сотні, 3 

Роботи із 
забезпечення 
сталого 
функціонування 
об’єктів 
підвищеної 
безпеки на 
випадок 
надзвичайних 
ситуацій. 

8    м. Глухів, вул. 
Героїв Небесної 
Сотні, 3 

м. Глухів, вул. 
Героїв 

Небесної 
Сотні, 3, час: 8-

00 

Лютий-
травень 

 

Начальник 
Ніжник Олена 
Володимирівна 

Згідно 
умов 

договору 



 Відділ 
культури 
Глухівської 
міської ради 

Найпростіше 
укриття за 
адресою:  
м. Глухів, вул. 
Київська, 10 

Роботи із 
забезпечення 
сталого 
функціонування 
об’єктів 
підвищеної 
безпеки на 
випадок 
надзвичайних 
ситуацій. 
 

8    м. Глухів, вул. 
Київська, 10 

м. Глухів, вул. 
Київська, 10, 

час: 8-00 

Лютий-
травень 

 

Начальник 
Ніжник Олена 

Володимирівна 

Згідно 
умов 

договору 

2 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Центр 
первинної 
медико-
санітарної 
допомоги» 
Глухівської 
міської ради 

Найпростіше 
укриття за 
адресою:  
м. Глухів, вул. 
Київська, 47 

Роботи із 
забезпечення 
сталого 
функціонування 
об’єктів 
підвищеної 
безпеки на 
випадок 
надзвичайних 
ситуацій. 

12    м. Глухів м. Глухів, вул. 
Київська, 47, 

час: 8-00 

Лютий-
травень 

Директор 
Федоряко 

Лариса 
Володимирівна 

Згідно 
умов 

договору 

 Комунальне 
підприємство 
«Мальва» 
Глухівської 
міської ради 

Територія   
Баницького 
старостинського 
округу 
Глухівської 
міської ради 

Заготівля дров для 
опалювального 
сезону 

6    Баницький 
старостинський 
округ 
Глухівської 
міської ради 

с. Баничі 
Шосткинського 

р-н, вул. 
Мурашка, 51А,  

час: 8-00 

Лютий-
травень 

Староста  
Савенко 

Владислав 
Володимирович 

Згідно 
умов 

договору 



  Територія   
Перемозького 
старостинського 
округу 
Глухівської 
міської ради 
 
Територія   
Уздицького 
старостинського 
округу 
Глухівської 
міської ради 

Заготівля дров для 
опалювального 
сезону 
 
 
 
Заготівля дров для 
опалювального 
сезону 

6 
 
 
 
 
 
 
6 

   Перемозький 
старостинський 
округ 
Глухівської 
міської ради 
 
 
Уздицький 
старостинський 
округ 
Глухівської 
міської ради 

с. Перемога 
Шосткинського 

р-н, вул. О. 
Цигикала, 

100А,  
час: 8-00 

 
с. Уздиця 

Шосткинського 
р-н, вул. 

Перемоги, 2  
час: 8-00 

Лютий-
травень 

 
 
 
 
 

Лютий-
травень 

Староста 
Гавриленко 

Іван 
Миколайович 

 
 
 

Староста  
Єременко 

Ольга 
Михайлівна 

Згідно 
умов 

договору 
 
 
 
 

Згідно 
умов 

договору 
 

6 Комунальне 
підприємство 
«Полошківське» 
Глухівської 
міської ради 

Територія   
Полошківського 
старостинського 
округу 
Глухівської 
міської ради 
 
 
 
Територія   
Білокопитівського 
старостинського 
округу 
Глухівської 
міської ради 
 
 
 
 
 
 

Заготівля дров для 
опалювального 
сезону 
 
 
 
 
 
 
Заготівля дров для 
опалювального 
сезону 
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Полошківський 
старостинський 
округ Глухівської 
міської ради 
 
 
 
 
 
Білокопитівський 
старостинський 
округ Глухівської 
міської ради 
 

с. Полошки 
Шосткинського 

р-н, вул. 
Центральна, 1,  

час: 8-00 
 
 
 
 

с. Привілля 
Шосткинського 
р-н, вул. Нова, 

16,  
час: 8-00 

 

Лютий-
травень 

 
 
 
 
 
 
 

Лютий-
травень 

 

Староста 
Авраменко 

Андрій 
Анатолійович 

 
 
 
 
 

Староста  
Милка 

Олександр 
Вікторович 

Згідно 
умов 

договору 
 
 
 
 
 
 

Згідно 
умов 

договору 
 



7 Комунальне 
підприємство  
«Дунаєцьке» 
Глухівської 
міської ради 

Територія 
Семенівського 
старостинського 
округу 
Глухівської 
міської ради 
 
 
Територія   
Дунаєцького 
старостинського 
округу 
Глухівської 
міської ради 

Заготівля дров для 
опалювального 
сезону  
 
 
 
 
 
Заготівля дров для 
опалювального 
сезону 

6 
 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 
 

   Семенівський 
старостинський 
округ 
Глухівської 
міської ради 
 
 
 
Дунаєцький 
старостинський 
округ 
Глухівської 
міської ради 
 

с. Семенівка 
Шосткинського 

р-н, вул. 
Центральна, 25,  

час: 8-00 
 
 
 

с. Дунаєць 
Шосткинського 

р-н, вул. 
Сутиська, 12  

час: 8-00 

Лютий-
травень 

 
 
 
 
 
 

Лютий-
травень 

 
 
 
 
 
 

Староста 
Коломієць 

Юрій 
Миколайович 

 
 
 
 

Староста  
Мартиненко 

Віталій 
Миколайович 

Згідно 
умов 

договору 
 
 
 
 
 

Згідно 
умов 

договору 
 
 
 
 
 

 
 
Керуючий справами виконавчого комітету 
Глухівської міської ради Ірина ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


